
日本製六角軸付サビ取り/磨く消しゴム

六角軸付サビ取り消しゴム

六角軸付磨く消しゴム
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内箱/外箱ＪＡＮコード 砥石形状 砥石外径商品コード 砥石長さ 軸径 粒度品番 最高使用回転数

10,000r.p.m 10/100円筒型 15mm 25mm 6.35mm #60相当G6-01

10,000r.p.m 10/100円筒型 25mm 40mm 6.35mm #60相当G6-02

10,000r.p.m 10/100円筒型 25mm 40mm 6.35mm #46相当G6-08

10,000r.p.m 10/100円筒型 15mm 25mm 6.35mm #120相当G6-03

10,000r.p.m 10/100円筒型 25mm 40mm 6.35mm #120相当G6-04

10,000r.p.m 10/100円筒型 15mm 25mm 6.35mm #240相当G6-05

10,000r.p.m

10,000r.p.m

10/100

10/100

4954458236435
4954458236442

4954458239092
4954458239108

4954458236459
4954458236466
4954458236473
4954458236480

円筒型

円筒型

15mm

25mm

25mm

40mm

6.35mm

6.35mm

#46相当

#240相当

332421
332422

332427
332428

332423
332424
332425
332426

G6-07

G6-06

六角軸
(インパクト対応軸)

軸　径 取付工具 インパクトドライバー
電気ドリル

六角軸
(インパクト対応軸)

軸　径 取付工具 インパクトドライバー
電気ドリル

【使える素材】 鉄・アルミ・ステンレス・真鍮等金属全般

【使える素材】 鉄・アルミ・ステンレス・真鍮・樹脂・貴金属

【用途例】
サビ取り・
頑固な汚れ落とし

【用途例】
溶接後のバリや
ビート取り

頑固な汚れ落とし サビ落とし・削る

【用途例】
汚れ落とし・
傷のぼかし

汚れ落とし・研磨

【用途例】
汚れ落とし・
バリ取り研磨

バリ取り・研磨

M6-21 M6-22

【用途例】
傷のぼかし・
軽度な汚れ落とし

傷ぼかし・汚れ落とし

M6-25 M6-26

【用途例】
仕上げ磨き・
艶出し

艶出し・仕上げ

M6-23 M6-24

【用途例】
仕上げ磨き・
傷消し研磨

傷消し・磨き

インパクト
ドライバー
対応

#60
粒度

相当
#46
粒度

相当
#120
粒度

相当
#240
粒度

相当

#1000
粒度

相当
#2000
粒度

相当
#3000
粒度

相当

動画で
CHECK！

●ゴムに研磨材を練り込んだ製法の砥石で、研磨面が
　とても綺麗に仕上がります。
●通常の砥石と比べ、低速回転でも研磨性能を発揮する
　のでインパクトドライバーで手軽に使用いただけます。
●弾性ゴムの特徴であるソフトで滑らかな使い心地により、
　ワークにスクラッチ(研磨痕)が入りにくいです。

品番
G6-07
G6-08

品番
G6-01
G6-02

品番
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G6-04

品番
G6-05
G6-06

入数ＪＡＮコード 砥石形状 砥石外径商品コード 砥石長さ 軸径 粒度品番 最高使用回転数
10,000r.p.m 10/1004954458236497 円筒型 15mm 25mm 6.35mm #1000相当332431 M6-21

10,000r.p.m 10/1004954458236503 円筒型 25mm 40mm 6.35mm #1000相当332432 M6-22

10,000r.p.m 10/1004954458236510 円筒型 15mm 25mm 6.35mm #2000相当332433 M6-23

10,000r.p.m 10/1004954458236527 円筒型 25mm 40mm 6.35mm #2000相当332434 M6-24

10,000r.p.m 10/1004954458236534 円筒型 15mm 25mm 6.35mm #3000相当332435 M6-25

10,000r.p.m 10/1004954458236541 円筒型 25mm 40mm 6.35mm #3000相当332436 M6-26


