

- ゴムに研磨材を練り込んだ製法の砥石で、研磨面がとても綺麗に仕上がります。
- 通常の砥石と比べ、低速回転でも研磨性能を発揮するのでインパクトドライバーで手軽に使用いただけます。
- 弾性ゴムの特徴であるソフトで滑らかな使い心地により、ワークにスクラッチ(研磨痕)が入りにくいです。



六角軸付サビ取り消しゴム

軸径  **六角軸** 取付工具 インパクトドライバー
(インパクト対応輪)

【使える素材】 鉄・アルミ・ステンレス・真鍮等金属全般

頑固な汚れ落とし **サビ落とし・削る** **バリ取り・研磨** **汚れ落とし・研磨**



【用途例】
溶接後のバリや
ビート取り

粒度
#46
相当

品番
G6-07
G6-08



【用途例】
サビ取り・
頑固な汚れ落とし

粒度
#60
相当

品番
G6-01
G6-02



【用途例】
汚れ落とし・
バリ取り研磨

粒度
#120
相当

品番
G6-03
G6-04



【用途例】
汚れ落とし・
傷のぼかし

粒度
#240
相当

品番
G6-05
G6-06

JANコード	商品コード	品番	砥石形状	砥石外径	砥石長さ	軸径	粒度	最高使用回転数	内箱/外箱
4954458239092	332427	G6-07	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#46相当	10,000r.p.m	10/100
4954458239108	332428	G6-08	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#46相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236435	332421	G6-01	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#60相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236442	332422	G6-02	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#60相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236459	332423	G6-03	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#120相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236466	332424	G6-04	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#120相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236473	332425	G6-05	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#240相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236480	332426	G6-06	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#240相当	10,000r.p.m	10/100

六角軸付磨く消しゴム

軸径  **六角軸** 取付工具 インパクトドライバー
(インパクト対応輪)

【使える素材】 鉄・アルミ・ステンレス・真鍮・樹脂・貴金属

傷ぼかし・汚れ落とし **傷消し・磨き** **艶出し・仕上げ**



粒度
#1000
相当

M6-21

M6-22



粒度
#2000
相当

M6-23



粒度
#3000
相当

M6-25

M6-26

【用途例】
傷のぼかし・
軽度な汚れ落とし

【用途例】
仕上げ磨き・
傷消し研磨

【用途例】
仕上げ磨き・
艶出し

JANコード	商品コード	品番	砥石形状	砥石外径	砥石長さ	軸径	粒度	最高使用回転数	入数
4954458236497	332431	M6-21	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#1000相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236503	332432	M6-22	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#1000相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236510	332433	M6-23	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#2000相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236527	332434	M6-24	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#2000相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236534	332435	M6-25	円筒型	15mm	25mm	6.35mm	#3000相当	10,000r.p.m	10/100
4954458236541	332436	M6-26	円筒型	25mm	40mm	6.35mm	#3000相当	10,000r.p.m	10/100